西安科技大学院处函件
关于举办2021年“外研社·国才杯”全国英语演讲大赛西安科技大学选拔赛的通知

各学院：

“外研社·国才杯”全国英语演讲大赛是外语教学与研究出版社联合教育部高等学校大学外语教学指导委员会和教育部高等学校英语专业教学指导分委员会主办的全国性英语演讲赛事，比赛分为校级初赛，省级复赛，全国总决赛三个阶段。为选拔优秀选手参加陕西赛区复赛，我校将举办“外研社·国才杯”全国英语演讲大赛校园选拔赛。此次比赛由教务处主办、人文与外国语学院承办。现将有关事宜通知如下：

一、参赛对象

全校在籍在校本科生、研究生均可报名参加。

二、比赛时间、形式
初赛时间：2021年6月30日18:30--20:40

决赛时间：2021年7月7日18:30--20:40

比赛地点：临潼校区骊山校园（具体比赛地点通过报名咨询QQ群公布）
比赛内容

定题演讲：每位选手演讲时间为3分钟，题目为：Red Star Over China（红星照耀中国）。这颗具有深远影响和伟大意义的“红星”，照耀中国，照耀人民，激励每一位大学生为实现中华民族伟大复兴的梦想、为构建人类命运共同体而努力学习，奋力前行。（要求选手结合2021 “外研社·国才杯”全国英语演讲官网发布的视频进行定题演讲，该视频可于大赛官网上观看或者下载。

网址：https://uchallenge.unipus.cn/c/2021-05-14/503078.shtml）

(2)即兴演讲：赛题保密，选手比赛前30分钟抽题，即兴演讲时间为3分钟；

(3)评委提问：1名中国专家和1名外国专家就选手定题演讲和即兴演讲内容各提一个问题，选手回答时间合计不超过两分钟。

四、奖项设置

选拔赛设立特等奖1名，一等奖 2名、二等奖 3名、三等奖5名、优秀奖、优秀志愿者若干名。

在此次比赛中获得特等奖的选手将代表我校参加陕西赛区复赛。

五、报名方式及截止日期

参赛学生加入比赛QQ群：118671271（英语演讲、辩论赛群）报名参赛。报名截止时间为2021年6月28日18:00。

                            教务处

人文与外国语学院

                            2021年6月10日
- 4 -
- 1 -